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Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

1. Lukić Luka SŠ Vegova 1 99,4 102,7 103,6 100,1 405,8
2. Kerlatec Aljaž SŠTS Šiška 101,4 101,2 100,6 102,2 405,4
3. Vinko Kristjan SŠTS Šiška 102,2 98,3 102,2 102,3 405,0
4. Kušar Jernej SSKŠ 102,1 99,9 102,7 98,9 403,6
5. Lužar Blaž Gimnazija Vič 100,8 99,5 99,2 101,7 401,2
6. Jernejčič Primož SŠ Vegova 1 99,0 100,9 99,3 97,6 396,8
7. Kuhar Nejc Srednja medijska in grafična šola 98,3 100,5 94,5 100,5 393,8
8. Furlan Matevž ŠCPET 95,5 95,5 101,4 98,3 390,7
9. Janežič Ažbe SSKŠ 96,6 98,8 98,0 97,3 390,7
10. Debeljak Matija Gimnazija Vič 96,3 96,9 99,5 95,7 388,4
11. Gerkman Salauyov Gaj SŠ Vegova 1 95,0 95,6 95,5 99,0 385,1
12. Varlamov Mark Gimnazija Bežigrad 92,6 94,6 83,4 90,1 360,7
13. Jilek Ambrož SŠ Vegova 2 90,8 88,8 86,7 87,1 353,4
14. Rogelj Maks SŠ Vegova 2 83,7 88,1 84,3 85,3 341,4
15. Kos Arvo Lenart SŠ Vegova 2 85,5 82,0 84,3 88,4 340,2

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

1. Slak Sara Gimnazija Moste 102,6 100,6 100,9 100,2 404,3
2. Kolenc Olja Gimnazija Bežigrad 103,2 101,4 99,1 100,0 403,7
3. Predalič Pulko Hana Srednja trgovska šola 102,3 101,0 95,7 101,2 400,2
4. Majerle Nina Gimnazija Ledina 97,0 93,7 97,9 95,5 384,1
5. Bola Ujčič Lena Gimnazija Vič 89,5 93,4 96,7 92,5 372,1

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Fekonja Lovro SŠTS Šiška 88 93 90 90 361 2

2. Slak Amadej SŠFKZ 93 91 89 87 360 6

3. Hribar Jan Sredja šola Vegova Ljubljana 90 90 88 87 355 5

4. Jendric Tristan BIC 86 81 86 82 335 4

5. Kecelj Matija SSKŠ 82 88 78 79 327 2

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Ščuri Sara SŠFKZ 91 91 92 87 361 4

DIJAKI - PIŠTOLA posamezno

DIJAKINJE - PIŠTOLA posamezno

Regijsko tekmovanje SŠ v streljanju                                                                                                                  

z zračnim orožjem

Ljubljana, 5. 2. 2019

DIJAKI - STANDARDNA PUŠKA posamezno

DIJAKINJE - STANDARDNA PUŠKA posamezno



Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Slak Amadej SŠFKZ 91 89 180 3

2. Lepen Jurij Škofijska klasična gimnazija 86 91 177 2

3. Urbas Matej Gimnazija Vič 88 87 175 1

4. Jurkovič Klemen Gimnazija Ledina 85 83 168 1

5. Hribar Jan Sredja šola Vegova Ljubljana 83 84 167 1

6. Bohinc Gregor Škofijska klasična gimnazija 78 75 153 0

7. Medic Jurij Sredja šola Vegova Ljubljana 72 71 143 0

8. Kušar Filip Škofijska klasična gimnazija 74 63 137 0

9. Gošelj Simič Bor Gimnazija Vič 59 69 128 0

Mesto Priimek in ime Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Rozman Manca SŠOF 1 77 82 159 0

2. Pehlič Katja BIC 75 78 153 0

3. Mohorič Krapež Val SŠOF 1 75 73 148 1

4. Ščuri Sara SŠFKZ 76 67 143 0

5. Brecelj Minea SŠFKZ 62 78 140 0

6. Kovačič Nika SŠOF2 65 75 140 0

7. Škofic Kim BIC 67 64 131 0

8. Resman Urša SŠOF 1 65 55 120 0

9. Mihalič Anja BIC 64 52 116 0

10. Žagar Tonja SŠOF2 57 56 113 0

11. Klamfar Lara SŠOF2 27 44 71 0

12. Japelj Ana Marija BIC 21 36 57 0

DIJAKINJE - SERIJSKA PUŠKA posamezno

DIJAKI - SERIJSKA PUŠKA posamezno

Regijsko tekmovanje SŠ v streljanju                                                                                                                  

z zračnim orožjem

Ljubljana, 5. 2. 2019



Mesto Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija

3.  

serija

4.  

serija
SKUPAJ

1. SŠ Vegova 1 293,4 299,2 298,4 296,7 1187,7
Lukić Luka 99,4 102,7 103,6 100,1 405,8
Gerkman Salauyov Gaj 95,0 95,6 95,5 99,0 385,1
Jernejčič Primož 99,0 100,9 99,3 97,6 396,8

2. Gimnazija Vič 286,6 289,8 295,4 289,9 1161,7
Debeljak Matija 96,3 96,9 99,5 95,7 388,4
Lužar Blaž 100,8 99,5 99,2 101,7 401,2
Bola Ujčič Lena 89,5 93,4 96,7 92,5 372,1

3. SŠ Vegova 2 260,0 258,9 255,3 260,8 1035,0
Jilek Ambrož 90,8 88,8 86,7 87,1 353,4
Rogelj Maks 83,7 88,1 84,3 85,3 341,4
Kos Arvo Lenart 85,5 82,0 84,3 88,4 340,2

Mesto Srednja šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. Škofijska klasična gimnazija 238 229 467
Lepen Jurij 86 91 177
Bohinc Gregor 78 75 153
Kušar Filip 74 63 137

2. SŠFKZ 229 234 463
Slak Amadej 91 89 180
Brecelj Minea 62 78 140
Ščuri Sara 76 67 143

3. SŠOF 1 217 210 427
Rozman Manca 77 82 159
Mohorič Krapež Val 75 73 148
Resman Urša 65 55 120

4. BIC 206 194 400
Pehlič Katja 75 78 153
Mihalič Anja 64 52 116
Škofic Kim 67 64 131

5. SŠOF 2 149 175 324
Žagar Tonja 57 56 113
Klamfar Lara 27 44 71
Kovačič Nika 65 75 140

Vodja tekmovanja:               VALANT Elvira

Sodniki na liniji:         MAJERLE Anton
                                       SLAK KERNJAK Mateja

                                                VIDMAR Stanko

Obdelava rezultatov:   VALANT Igor

DIJAKI EKIPNO - serijska puška
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z zračnim orožjem

Ljubljana, 5. 2. 2019

DIJAKI EKIPNO - standardna puška


